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Utskottet för verksamhetsutveckling (UV) 
Nyhetsbrev nr 1, oktober 2025                           

Hej! 
Här kommer vårt första nyhetsbrev. Kontakta oss gärna, ställ frågor och kom med förslag och 
synpunkter. Vår mejladress är: uv@seniornet.se  
Nyhetsbrevet är riktat till styrelseledamöter och funktionärer i lokala föreningarna. 
_________________________________________________________________________________ 
 

Nyfött – Utskottet för verksamhetsutveckling 
Nu är det nya utskottet i riksorganisationen igång. Per Tegevi, SeniorNet Örebro är sammankallande 
och leder förnyelsearbetet. Utskottets födelsedatum var den 14 oktober, då vi som ingår i utskottet 
hade vårt första möte.  
 
 Vi vill ha dig och din lokala förening med på resan både genom dialog och olika aktiviteter.  
 
Kort bakgrund  
SeniorNet Sweden har sedan ett antal år haft sex olika utskott kopplade till olika uppgifter. Utskotten 
har visat sig vara överlappande i många frågor. Därför har SeniorNet Swedens styrelse beslutat att slå 
ihop dessa sex utskott till tre utskott som har tydligare roller och mandat.  
 
De tre nya utskotten är:  
Utskottet för verksamhetsutveckling - sammanslagning av Programutskottet och Föreningsutskottet. 
 
Utskottet för Digitalutbildning och Teknikstöd – sammanslagning av IT/Systemutskottet och 
Utbildningsutskottet. 
 
Utskottet för Marknadsföring och samverkan – sammanslagning av Marknadsförings-
/kommunikationsutskottet och Samarbetsutskottet. 
 

Utskottet för verksamhetsutveckling – mål och om oss 
Utskottets utmanande mål är att medlemsantalet ökas med 1 000 medlemmar och att minst en ny 
SeniorNet förening bildas innan årsmötet 2026.  
 
Vår uppgift är att bidra till detta genom stöd, utbildning och kontakter med föreningarna.  
Vi arbetar självständigt, har mandat och en blygsam budget för att komma igång. Allt arbete är  
ideellt.  
 
Vi ska rapportera och kommunicera vad vi gör och vilken metod vi använder för att nå målen.  
 
Vi som är engagerade från start i Utskottet för verksamhetsutveckling är: 
Per Tegevi, sammankallande, Harriet Lundström, Stefan Löfquist, Johan Murray, Bo Skandevall och 
Birgitta Strinnlund. Medverkar gör även Mona Eklöf, Christer Gillén, Inger Gran, Rolf Severin, Carl-
Olof Strand och Elisabeth Styf. 
 
Ytterligare personer kommer knytas till olika arbetsgrupper. Vi välkomnar alla som vill bidra på olika 
sätt till att vår förening förnyas och fortsätter utvecklas.  

Vi uvar 

är igång!  

igång! 
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Vad ska vi göra under hösten?  
 

Inventera behov och önskemål 
Vi kommer öppna ett frågeformulär för att samla in din lokala förenings behov och önskemål.  
Länken till formuläret publiceras i ett kommande nyhetsbrev.  
 

Utbilda i verktyg – medlemssystemet, hemsidan och MS365 
Medlemssystemet ArcMember  
Vi har förstått att det är en stor efterfrågan på en utbildning om hur man hanterar föreningens 
medlemssystem ArcMember.  
 
En arbetsgrupp är igång med att skapa upplägget för utbildningen som är tänkt att bestå av två delar:  

• en inspelad grundutbildning som bygger på frågor som din förening har  

• en livesänd uppföljning via Teams för en frågestund och erfarenhetsutbyte  
 
Den preliminära tidplanen innebär att grundutbildningen ska finnas tillgänglig vecka 48-49. Länken till 
utbildningen skickas till ordförande och de administratörer som har behörighet att använda 
systemet. Även personer som vill lära sig systemet är välkomna.  
 
Det livesända seminariet är planerat till vecka 46. Datum och tid och länkar meddelas inom kort.  
 
Hemsidan –  föreningskonceptet 
I nästa steg kommer vi att erbjuda en utbildning i det koncept SeniorNet Sweden har för att 
skapa/uppdatera en lokal hemsida som är gratis för föreningen.   
 
MS365 som arbetsplattform  
Därefter är avsikten att uppmuntra till att använda MS365 som arbetsplattform. Vi har tillgång till ett 
betydande antal gratislicenser. Vi kommer starta med en pilotgrupp som vill vara med och testa 
M365-stöd för administrationen.   
 
Det är ett antal föreningar som redan är vana användare av MS365 som verktyg i sitt arbete och 
SeniorNet Swedens styrelse och utskott har använt flera funktioner sedan ett par år. Det tar ett tag 
att komma igång men det är helt klart mödan värt.  
 

Inspirera till föreningssamverkan och skapa nätverk  
Det pågår så mycket intressant verksamhet i din och alla andra föreningar runt om i landet. Vi hoppas 
att du/din förening vill och kan dela både erfarenheter och program/föreläsningar/ material med 
andra föreningar. 
 
Du känner kanske till att du kan använda SeniorNet Swedens kalender på hemsidan för att nå ut till 
flera än till din lokala förenings medlemmar, med ett program.  
Mejla uppgifter till kalender@seniornet.se, så publicerar Stefan programmet.  
 
Ett annat angeläget område är föreningskontakt för att diskutera utmaningar och förändringar. Flera 
föreningar har redan hört av sig och vill ha stöd för att komma vidare.  
 
Vi vill medverka till att underlätta och inspirera till föreningssamverkan och vidare kontakt genom att 
skapa forum för dialog, göra fysiska besök för samtal och skapa ett nätverk för erfarenhetsutbyte.  
 
Vi kommer snabba upp svarstiden på de frågor som kommer till vårt utskott. Använd den nya 
mejladressen: uv@seniornet.se så får du ganska omgående en respons.  
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Arrangera digitala seminarium   
Glädjande är att föreningens digitala seminarium är välbesökta och får uppskattande omdömen.   
Vi har numera två typer av seminarium: Styrelseseminarium för styrelseledamöter och funktionärer  
och Medlemsseminarium för alla medlemmar och intressenter.   
 
Välkommen till våra kommande seminarium i höst:  
 
Styrelseseminarium  
När:  7/11 2025 klockan 10 - 12 
Var: digitalt via Zoom – Inbjudan och länk skickas i anslutning till seminariet. 
 
Medlemsseminarium  
När:  5/12 2025 klockan 10-11.30 
Var: Digitalt via Zoom – Inbjudan och länk skickas i anslutning till seminariet.  
 
Planen är att erbjuda digitala seminarium även våren 2026.  

 
Länkar till tidigare seminarium hösten 2025  
Skydda dig mot bedrägerier 17/10 med Johan Halling (Länk till ett inlägg på Facebook) 
Sveriges största säkerhetsevent 10/10 arrangerat av Internetstiftelsen och Stöldskyddsföreningen i 
samarbete med SeniorNet och andra organisationer (Länk till inspelningen, även uppdelad på avsnitt)  
Windows 10 går i pension 19/9 med Karl Emil Nikka (Länk till inspelningen). 

 
Kommunicera och göra oss synliga   
Vi rapporterar till styrelsen, publicerar på webben, gör inlägg på Facebook, svarar på mejl och 
producerar nyhetsbrev. Och inte minst kommunicerar vid möten både fysiska och digitala.  
 
 
 

Oktoberhälsningar  

 
Per Tegevi  
Utskottet för verksamhetsutveckling (UV) 
SeniorNet Sweden 
 
 
 
Redaktör: Birgitta  

__________________________________________________________________________________________ 
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